PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PROCESSO Nº 048/2018 - PMM

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 028/2018 – PMM

DATA: 14/06/2018

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art.  4,  XVIII  da Lei  nº  10.520/2002,  torna-se público  o

resultado  da  licitação  em  epígrafe,  cuja  classificação  dá-se  da  seguinte  forma.  Após  a

análise  de  amostras  foram  declaradas  vencedoras  do  certame  as  empresas:  Empresa

INTEGRA SOLUÇÕES MEDICAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ nº 24.658.613/0001-89, do

item 07 no valor  de R$40.300,00  (quarenta  mil  e  trezentos reais).  Empresa  ROSSANE

SERAFIM MATOS EPP, inscrita no CNPJ nº 03.302.477/0001-10,  do item 02 no valor de

R$54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), do item 03 no valor de R$17.070,00 (dezessete

mil e setenta reais), do item 04 no valor de R$27.000,00 (vinte e sete mil reais), do item 06

no  valor  de  R$3.250,00  (três  mil,  duzentos  e  cinqüenta  reais),  do  item 10  no  valor  de

R$16.875,00 (dezesseis mil, oitocentos e setenta e cinco reais) e do item 12 no valor de

R$50.625,00  (cinqüenta  mil,  seiscentos  e  vinte  e  cinco  reais).  Empresa  SAVIMED

COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 26.640.161/0001-

33,  do item 05 no valor  de R$4.347,50 (quatro mil,  trezentos e quarenta e sete reais  e

cinqüenta centavos) e do item 08 no valor de R$3.383,00 (três mil, trezentos e oitenta e três

reais), perfazendo o valor total de R$216.850,50 (duzentos e dezesseis mil,  oitocentos e

cinqüenta  reais  e  cinqüenta  centavos).  Encaminhamos  para  o  Sr.  Ruy  Hauer  Reichert,

Prefeito Municipal, para homologação do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº  028/2018  –  PMM,  tendo  como  objeto  a  AQUISIÇÃO  DE

DIETAS ENTERAIS, FÓRMULAS E SUPLEMENTO.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	PROCESSO Nº 048/2018 - PMM
	LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 028/2018 – PMM
	DATA: 14/06/2018
	RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO